適正計量管理事業所指定検査申請書

令和  年  月  日

栃木県知事  殿

                                          住所

                                          氏名（名称及び代表者の氏名）

  下記のとおり計量法第１２７条第１項の指定に係る同法第１２７条第３項の検査を受けたいの

で申請します。

記

１．指定のための検査を受けようとする事業所の名称及び所在地

２．指定のための検査に係る責任者及び連絡先

（記載例）

適正計量管理事業所指定検査申請書

令和  年  月  日

栃木県知事  殿

住所 ○○県○○市○○町 1丁目 2番地 3号

氏名  ○○○○株式会社

計量 太郎

  下記のとおり計量法第１２７条第１項の指定に係る同法第１２７条第３項の検査を受けたいの

で申請します。

記

１．指定のための検査を受けようとする事業所の名称及び所在地

     事業所の名称  ○○○○株式会社 ○○店(○○業)

     所在地        ○○市○○町 4丁目 5番地 6号

     電話番号   ○○○－○○○－○○○

２．指定のための検査に係る責任者及び連絡先

担当部署 ○○○部○○○課 計量担当

      担当者名 栃木 太郎

      電話番号 ○○○－○○○－○○○

      FAX      □□□－□□□－□□□